szawy ca niezbędne potrzeby i utrzymanie zarzą
du miejskiego, uznawszy koniecznem przedłużyć
na rok 1865 pobór w mieście Warszawie opłat
klasycznej i rzeziowej, na przedstawienie Rady
administracyjnej Królestwa, rozkazujemy:

Art. 1. Opłaty klasyczna i od mięsa rzeziową
zwana, ukazami z daty 15 (27) maja 1833 roku,
na rzecz kasy miasta Warszawy czasowo ustano
wione, a ukazami naszemi z dnia 29 października
(10 listopada) 1857 roku i z dnia 3 (15) grudnia
1863 roku przedłużone, utrzymać na dotychczaso
wych zasadach, na rok jeden 1865.

Art. 2. Wykonanie niniejszego ukazu naszego,
który w Dzienniku Praw ma być zamieszczony,
Radzie administracyjnej Królestwa polecamy.

(podp.) Aleksander.
Przez Cesarza i króla Minister sakretarz'"stanu

(podp.) W.

do włącznie Igo półrocza 1868 r.

'10 kuponami od włącznie 2go półrocza 1863 r.^do Igo półrocza 1868 r.

230.133 z

258.075 I

Dyrekcya Główna w wykonaniu artyk. 124 i następnych prawa z dnia 13go Czerwca 1824 r., §. 213 i nastę
pnych prawa z dnia 2/ t ł Marca 1826 r., oraz art. 48 prawa z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. wzywa niniejszym
każdego posiadającego którykolwiek z Listów Zastawnych lub kuponów wyżej wymienionych, aby się z takowym zgłosił
do Dyrekcyi Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie przed upływem roku jednego, licząc od dnia
dzisiejszego; te bowiem z rzeczonych Listów